МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 68"

ПРИКАЗ

"09" сентября 2025 г.

О наставничестве в 2025-2026 учебном году

В целях организации целенаправленной работы с педагогическими кадрами по повышению
их профессионального мастерства, создания благоприятных условий для развития
профессиональной компетентности педагогов, нуждающихся в методической поддержке,
повышения качества образовательной подготовки обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2025-2026 учебный год в качестве наставников за педагогами, вновь
пришедшими на работу, и педагогами, имеющие стаж работы до 3-х лет, следующих
работников:

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. молодых педагогов и педагогов вновь
п ишедших на

Аливе диева Е.В., ль-логопед

Моисеева Е.Ю., з

2. Педагогам-наставникам Самойловой И.Г., Невенкиной И.В., Аливердиевой Е.В.,
Моисеевой Е.Ю. составить план работы с молодыми специалистами на 2025-2026
учебный год.

3. Моисеевой Е.Ю., заместителю директора:
- рассмотреть на заседании методического совета планы работы совместной работы
педагога-наставника и молодого педагога;
- разработать методические рекомендации в помощь совместной работы педагога-
наставника и молодого пед
- к 1 июня 2026 года подго с молодыми педагогами.

4. Контроль за исполнением п естителя директора Моисееву Е.Ю .

. Н. Подшивалова

" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.
" " 2025 г.

Секретарь
Прямоугольник

Секретарь
Прямоугольник